
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 2 500 000 €
Reference: R4904890  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 1 065m  Build Size: 235m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 4



Costa del Sol, El Paraiso

Objevte mimořádnou příležitost nazvat tuto luxusní vilu svým vysněným domovem, která se nachází v srdci exkluzivity
a je obklopena jedněmi z nejlepších golfových hřišť v pres9žní oblas9 El Paraiso v Benahavísu. Tato pozoruhodná
novostavba nastavuje nový standard luxusu a pohodlí, pyšní se výjimečnou kvalitou povrchových úprav a dispozicí
pečlivě navrženou tak, aby vyvážila eleganci a praktičnost. 

Vila nabízí pět velkoryse řešených ložnic, z nichž každá je vytvořena tak, aby nabízela dokonalou kombinaci soukromí,
klidu a tepla. Moderní este9ka designu se vztahuje i na pět nádherných koupelen, kde byly použity pouze ty nejlepší
materiály a moderní vybavení, aby se vytvořila svatyně relaxace a omlazení. Tyto prostory, od elegantních linií až po
promyšlené osvětlení, jsou důkazem vytříbeného vkusu a inovativního designu. 

Vyjděte ven a zaujme vás soukromý bazén, idylické místo, kde můžete relaxovat pod andaluským sluncem nebo si
užívat osvěžující koupel v naprostém soukromí. Toto klidné útočiště doplňuje nádherně upravená zahrada, zelená oáza,
v níž se myslelo na každý detail. Zahrada se svěží zelení a klidnou atmosférou je ideálním místem pro klidné rozjímání
nebo živá setkání s rodinou a přáteli. 

Rozsáhlé terasy vily ještě více umocňují její kouzlo a nabízejí všestranné venkovní prostory, které se dokonale hodí pro
stolování pod širým nebem, společenské akce nebo prostě jen pro kochání se klidem okolí. Ať už jde o popíjení ranní
kávy a kochání se výhledem nebo pořádání večerního večera pod hvězdami, tyto terasy umocňují zážitek z bydlení v tak
výjimečné rezidenci. 

Prak9čnost se snoubí s luxusem v bezpečné a prostorné garáži, která je navržena tak, aby pohodlně pojala dvě vozidla.
Garáž poskytuje pohodlí přímého přístupu k hlavnímu vchodu, což zajišťuje snadné používání, aniž by to bylo na úkor
elegantní estetiky nemovitosti. 

Výrazným rysem této vily je pokročilý aerotermální systém, nejmodernější řešení klima9zace, které zaručuje op9mální
vnitřní teplotu po celý rok a zároveň upřednostňuje energe9ckou účinnost a ekologickou udržitelnost. Tento inova9vní
systém je nejen nákladově efek9vní, ale také podtrhuje závazek nemovitos9 k modernímu bydlení se sníženou
ekologickou stopou. 

Poloha této vily nemá konkurenci. Nabízí vzácnou kombinaci klidného přírodního prostředí a těsné blízkos9 široké škály
zařízení a služeb. Obyvatelé se mohou těšit na snadný přístup k pres9žním mezinárodním školám, luxusním nákupním
butikům, prvotřídním gastronomickým zařízením a živým střediskům volného času. Strategické umístění vily zajišťuje, že
si můžete dopřát klid klidného životního stylu a zároveň zůstat ve spojení s dynamickou energií městských
vymožeností. 

Každý prvek této nemovitos9 byl pečlivě promyšlen tak, aby poskytoval zážitek z bydlení, který skutečně nemá
obdoby. Z vily vyzařuje sofistikovanost, inovace a bezkonkurenční pozornost věnovaná detailům - od architektonického
návrhu až po výběr prvotřídních materiálů. Není to jen dům, ale domov vytvořený tak, aby nabízel dokonalé spojení
luxusu, pohodlí a modernosti. 

Toto je vaše příležitost přijmout životní styl, který předčí všechna očekávání. Udělejte si z každého dne oslavu elegance
a vytříbenos9 v domě, který ztělesňuje vrchol architektonické dokonalos9 a promyšleného designu. Chcete-li získat
více informací nebo si domluvit soukromou prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Pomůžeme vám udělat první krok k
tomu, abyste své touhy proměnili ve skutečnost a vlastnili vilu, která splní každý sen o luxusním bydlení ve skutečně
výjimečném prostředí.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 4



info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 4



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Garbeque 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 4 / 4


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	2 500 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


